

DELHI POLICE HOUSING CORPORATION LIMITED Regd. Office: 13th Floor, Tower-II, NEW PHQ Building, Jai Singh Road, New Delhi-110001 CIN: U45400DL2007G01170534 Phone No. 011-20818868, Email ID: dphcltd@yahoo.com

## ADDENDUM/PUBLIC NOTICE

EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATIONS THROUGH PROPER CHANNEL FOR THE POST OF EXECUTIVE ENGINEER (CIVIL) IN DELHI POLICE HOUSING CORPORATION LIMITED ON DEPUTATION BASIS.

With reference to the advertisement DP/9727/DPHCL dated 31.10.2024 and 01.12.2024 for the appointment of Executive Engineer (Civil) in Delhi Police Housing Corporation Limited on deputation basis, initially for a period of three years and extendable upto five years maximum to be filled up by Engineering Officers working in various Ministries/Department of Central Government and the State Governments i.e. CPWD. MCD, PWD, DDA, DSIDC, NDMC, DMRC, Delhi Jal Board, CAPFs/Govt. PSUs etc., the last date for submission of applications for the said post through proper channel is EXTENDED UPTO 01.02.2025.

However, the eligibility criteria, age limit, qualification, application form, experience for applying for the post shall remain unchanged as per the detailed advertisement published in daily newspaper i.e. Nav Bharat Times (Hindi), Dainik Jagran (Hindi) and Hindustan Time (English), The Times of India (English) on 31.10.2024 and 01.12.2024 as well as in Employment News (Hindi & English) on 16-22.11.2024 and 14-20.12.2024. The detailed advertisement is also available at Delhi Police website i.e. www.dphcl.com. (AALAP PATEL)

DY. COMMISSIONER OF POLICE GENERAL MANAGER (Ops.) DELHI POLICE HOUSING CORPORATION LIMITED

DP/9727/DPHCL/2024

8x11 cm 31 Dec. 2024



## दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः १३वां तल, टावर-॥, नया पुलिस मुख्यालय भवन, जय सिंह रोड, नई दिल्ली-११०००१ सीआईएन: U454000L2007G01170534 फोन नं. 011-20818868. ईमेल आईडी: dphcltd@yahoo.com

## परिशिष्ट/सार्वजनिक सूचना

दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉरपोरेशन लिमिटेड में प्रतिनियुक्ति के आधार पर कार्यकारी अभियंता (सिविल) के पद के लिए उचित माध्यम से आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढाई गई।

दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड में कार्यकारी अभियंता (सिविल) की नियुक्ति के लिए दिनांक 31.10.2024 एवं 01.12.2024 के विज्ञापन DP/9727/DPHCL के संदर्भ में, प्रतिनियुक्ति के आधार पर, प्रारंभ में तीन वर्ष की अवधि के लिए और अधिकतम पांच वर्ष तक बढाई जा सकने वाली, केंद्र सरकार और राज्य सरकारों के विभिन्न मंत्रालयों विभागों यानी सीपीडब्ल्यूडी, एमसीडी, पीडब्ल्यूडी, डीडीए, डीएसआईडीसी, एनडीएमसी, डीएमआरसी, दिल्ली जल बोर्ड, सीएपीएफ/सरकारी पीएसयू आदि में कार्यरत इंजीनियरिंग अधिकारियों द्वारा भरा जाना है, उचित माध्यम से उक्त पद के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 01.02.2025 तक बढ़ा दी गई है। हालांकि, पद के लिए आवेदन करने के लिए पात्रता मानदंड, आय सीमा, योग्यता, आवेदन पत्र, अनुभव दैनिक समाचार पत्र यानी नवभारत टाइम्स (हिंदी), दैनिक जागरण (हिंदी) और हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी), टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी) में 31.10.2024 एवं 01.12.2024 को और साथ ही रोजगार समाचार (हिंदी और अंग्रेजी) में 16-22.11.2024 एवं 14-20.12.2024 को प्रकाशित विस्तृत विज्ञापन के अनुसार अपरिवर्तित रहेंगे। विस्तृत विज्ञापन दिल्ली पुलिस की वेबसाइट www.dphcl.com पर भी उपलब्ध है।

> (आलाप पटेल) उपायुक्त पुलिस महाप्रबंधक (संचालन) दिल्ली पुलिस आवास निगम लिमिटेड

DP/9727/DPHCL/2024

8x11 cm 31 Dec. 2024